
MATABRO
MANUÁL

Zvedák motorů 450 kg
MATABROMODEL: MB-ES450 ZNAČKA:

Před prvním použitím produktu si pozorně přečtěte 
tento návod. Uživatel je povinen seznámit se se 

všemi pokyny nezbytnými pro bezpečné používání 
a provoz a porozumět všem rizikům, která mohou 

při provozu vzniknout. 

1

ww
w.

ar
et

ac
ni-

pr
ipr

av
ky

.cz



MATABRO

2

MB-ES450

Odolná ocelová rámová konstrukce s 360° otočnou 
hlavou se uzamyká v 6 polohách. Snadno a rychle se

demontuje pro skladování a přepravu.

1.Nepřekračujte maximální nosnost 450kg.
2.Používejte pouze na tvrdém rovném povrchu.
3.Nikdy se nepokoušejte pohybovat s naloženým 
stojanem po podlahách s prasklinami nebo jinými 
překážkami, které by mohly bránit pohybu koleček.
4.Nikdy nepracujte přímo pod podepřeným moto-
rem.
5.Ujistěte se, že náklad a stojan jsou stabilní.
6.Pravidelně kontrolujte stojan, abyste zajistili jeho 
bezpečný provoz.
7. Nedodržení kteréhokoli z těchto pokynů může 
mít za následek poškození majetku a/nebo zranění 
osob. 

UPOZORNĚNÍ!!!

ww
w.

ar
et

ac
ni-

pr
ipr

av
ky

.cz



MATABRO

3

MB-ES450
ROZKRESLENÍ DÍLŮ

ww
w.

ar
et

ac
ni-

pr
ipr

av
ky

.cz



MATABRO

Vzhledem k neustálému zdokonalování výrobků jsou fotografie a nákresy v tomto 

návodu pouze ilustrativní a mohou se lišit od zakoupeného zboží.

Tyto rozdíly nemohou být důvodem k podání stížnosti.

4

MB-ES450

UPOZORNĚNÍ!!!

ww
w.

ar
et

ac
ni-

pr
ipr

av
ky

.cz




